Ростислава Тарасовича.

Виконання науково-дослідних робіт на тему: «Вплив фізичних особливостей учнів 
початкової школи на успішність засвоєння фізичних рухів»

За виконання науково-дослідної роботи, зазначеної в п. 1.1 Договору, ЗАМОВНИК 
сплачує ВИКОНАВЦЮ 33480 грн. (тридцять три тисячі чотириста вісімдесят грн.) згідно 
з протоколом про договірну ціну (додаток №3).

14)  керівництво  студентом,  який  зайняв  призове  місце  на  I  або  ІІ  етапі 
Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових 
робіт),  або  робота  у  складі  організаційного  комітету  /  журі  Всеукраїнської

[...]

ГО «Хмельницька обласна федерація стрибків на батуті, акробатичній доріжці та подвійному мінітрампі» в особі голови федерації ЯРЕМИ Ростислава Тарасовича.
	Виконання науково-дослідних робіт на тему: «Вплив фізичних особливостей учнів початкової школи на успішність засвоєння фізичних рухів»
	За виконання науково-дослідної роботи, зазначеної в п. 1.1 Договору, ЗАМОВНИК сплачує ВИКОНАВЦЮ 33480 грн. (тридцять три тисячі чотириста вісімдесят грн.) згідно з протоколом про договірну ціну (додаток №3).
	14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або ІІ етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі